Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Новоегорлыкского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2020 г                                    с.Новый Егорлык
       №47
О выделении средств из резервного
фонда Главы Администрации

               В связи с празднованием 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,в целях повышения социальной защиты граждан Новоегорлыкского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 25.12.2019 года № 127 «​​​​​​​О  бюджете  Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района на  2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов» распоряжаюсь:

1.Выделить средства  из резервного фонда Главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения:
- Орлову Николаю Михайловичу в размере 3 000,00 (три  тысячи) рублей.
2.Сектору экономии и финансов Администрации Новоегорлыкского сельского поселения сделать необходимые передвижки бюджетных ассигнований.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения

Е.В.Григоренко

Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов
Сенив Е.О.